EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2023

CONTRATO Nº 007/2023

LICITAÇÃO DISPENSADA: ARTIGO 24 – INCISO XIII DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
Rua Piquiri, 500 – Jataizinho-PR

CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
LONDRINA
CNPJ 03.061.086/0001-50

OBJETO: Execução de serviço de planejamento, organização, elaboração e aplicação de Concurso
Público para os cargos de Agente Assistente Administrativo, Agente de Serviços Operacionais e
Engenheiro Civil, através da elaboração de um edital e aplicação das provas objetivas e prática, bem
como acompanhamento de todo o processo seletivo.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)

VIGÊNCIA: 12 meses.

DATA DA ASSINATURA: 17 de maio de 2023.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11 – CNPJ: 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – CEP: 86210-000 – JATAIZINHO / PARANÁ